
Uchwała Nr 1484/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 maja 2006 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji w gminie Kunów o RLM powyżej 
2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Opiniuje się negatywnie projekt planu aglomeracji Kunów, którego wykaz miejscowości 
zawiera załącznik Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

1. Ze względu na fakt, że miejscowości: część Boksycka, Bukowie, w tym Kozia Ulica, 
Górny oraz Rudka zostały uwzględnione w planie aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski, utworzonym już Rozporządzeniem Nr 29/2005 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski, należy wyłączyć je z projektu planu aglomeracji Kunów i jeszcze raz 
wnikliwie rozpoznać czy pozostałe miejscowości w projektowanym planie nie są 
włączone do istniejącej aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski.  

2. W dalszym ciągu stoimy na stanowisku, iż ze względu na dużą wagę projektów 
planów aglomeracji, które będą stanowić prawo miejscowe oraz będą podstawą do 
weryfikacji Krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych i innych 
dokumentów planistycznych w gospodarowaniu środowiskiem, a co za tym idzie 
gminy na terenach utworzonych aglomeracji będą mogły korzystać z krajowych i 
unijnych programów wsparcia na preferencyjnych warunkach, część opisowa 
projektów planów aglomeracji winna być rozszerzona o informacje na temat 
przepustowości oczyszczalni i długości istniejącej oraz planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej. 

 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  1484/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11maja 2006 r. 

 
 

L.p. 
 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM 

 
1. Kunów Kunów Boksycka, Bukowie, Chocimów, Doły Biskupie, 

Janik, Kolonia Inwalidzka, Kolonia Piaski, Kunów, 
Małe Jodło, Nietulisko Duże, Nietulisko Małe, Rudka 

4 407 

 
 
 

 
 


